



Tlf.: 63 12 71 00  
odense@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Fælledvej 1  
DK-5000 Odense C  
CVR-nr. 20 22 26 70

**HOUSE NORDIC APS**  
**REBSLAGERVEJ 6, 5471 SØNDERSØ**  
**ÅRSRAPPORT**  
**1. JANUAR - 31. DECEMBER 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 19. juni 2019

---

Henrik Jørgensen

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger.....	3
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-6
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	7
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december</b>	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Noter.....	10-11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-14

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	House Nordic ApS Rebslagervej 6 5471 Søndersø
	Telefon: +45 31 40 11 88 Hjemmeside: <a href="http://www.housenordic.dk">www.housenordic.dk</a> E-mail: <a href="mailto:info@housenordic.dk">info@housenordic.dk</a>
	CVR-nr.: 38 12 37 93 Stiftet: 20. oktober 2016 Hjemsted: Søndersø Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Henrik Jørgensen
<b>Revision</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Fælledvej 1 5000 Odense C
<b>Pengeinstitut</b>	Danske Bank Algade 35 5500 Middelfart
<b>Advokat</b>	Bech Bruun, advokat Claus Barrett Christiansen Værkmestergade 2 8000 Århus C

## LEDELSESBERETNING

### Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er engroshandel med møbler, tæpper og belysning.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for perioden 1. januar til 31. december 2018 udviser et overskud på 1.279 tkr. Selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en egenkapital på kr. 1.560.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

### Forventninger til fremtiden

Selskabet er inde i en god udvikling og forventer derfor et bedre resultatet for 2018.

**RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER**

	Note	2018 kr.	2017 kr.
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....		<b>5.126.887</b>	<b>694.097</b>
Personaleomkostninger.....	1	-3.279.885	-447.782
Af- og nedskrivninger.....		-17.400	-10.000
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....		<b>1.829.602</b>	<b>236.315</b>
Andre finansielle indtægter.....	2	136.408	152.391
Andre finansielle omkostninger.....	3	-312.446	-88.886
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....		<b>1.653.564</b>	<b>299.820</b>
Skat af årets resultat.....	4	-374.373	-69.494
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....		<b>1.279.191</b>	<b>230.326</b>
 <b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		108.000	0
Overført resultat.....		1.171.191	230.326
<b>I ALT</b> .....		<b>1.279.191</b>	<b>230.326</b>



## BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2018 kr.	2017 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		101.600	40.000
<b>Materielle anlægsaktiver.....</b>	<b>5</b>	<b>101.600</b>	<b>40.000</b>
Lejededpositum og andre tilgodehavender.....		127.033	0
<b>Finansielle anlægsaktiver.....</b>	<b>6</b>	<b>127.033</b>	<b>0</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>		<b>228.633</b>	<b>40.000</b>
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer.....		3.771.233	2.225.344
Forudbetaling for varer.....		537.416	0
<b>Varebeholdninger.....</b>		<b>4.308.649</b>	<b>2.225.344</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		1.853.349	399.496
Udskudte skatteaktiver.....		5.112	0
Andre tilgodehavender.....		26.072	12.669
Periodeafgrænsningsposter.....		141.997	0
<b>Tilgodehavender.....</b>		<b>2.026.530</b>	<b>412.165</b>
<b>Likvide beholdninger.....</b>		<b>34.131</b>	<b>158.488</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>6.369.310</b>	<b>2.795.997</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>6.597.943</b>	<b>2.835.997</b>
<b>PASSIVER</b>			
Selskabskapital.....		50.000	50.000
Overført resultat.....		1.401.517	230.326
Forslag til udbytte.....		108.000	0
<b>EGENKAPITAL.....</b>	<b>7</b>	<b>1.559.517</b>	<b>280.326</b>
Hensættelse til udskudt skat.....		0	550
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER.....</b>		<b>0</b>	<b>550</b>
Gæld til pengeinstitutter.....		1.480.592	50.713
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		202.708	835.336
Selskabsskat.....		388.475	68.944
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse.....		1.317.788	1.307.520
Anden gæld.....		1.648.863	292.608
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>		<b>5.038.426</b>	<b>2.555.121</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER.....</b>		<b>5.038.426</b>	<b>2.555.121</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>6.597.943</b>	<b>2.835.997</b>
Eventualposter mv.	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

## NOTER

	2018 kr.	2017 kr.	Note
<b>Personaleomkostninger</b>			<b>1</b>
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 8 (2017: 5)			
Løn og gager.....	2.968.313	353.842	
Andre omkostninger til social sikring.....	50.476	3.723	
Andre personaleomkostninger.....	261.096	90.217	
	<b>3.279.885</b>	<b>447.782</b>	
 <b>Andre finansielle indtægter</b>			 <b>2</b>
Finansielle indtægter i øvrigt.....	136.408	152.391	
	<b>136.408</b>	<b>152.391</b>	
 <b>Andre finansielle omkostninger</b>			 <b>3</b>
Tilknyttede virksomheder.....	10.268	7.520	
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	302.178	81.366	
	<b>312.446</b>	<b>88.886</b>	
 <b>Skat af årets resultat</b>			 <b>4</b>
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	377.894	68.944	
Regulering skat vedrørende tidligere år.....	2.141	0	
Regulering af udskudt skat.....	-5.662	550	
	<b>374.373</b>	<b>69.494</b>	
 <b>Materielle anlægsaktiver</b>			 <b>5</b>
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Kostpris 1. januar 2018.....		50.000	
Tilgang.....		79.000	
<b>Kostpris 31. december 2018.....</b>		<b>129.000</b>	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018.....		10.000	
Årets afskrivninger .....		17.400	
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2018.....</b>		<b>27.400</b>	
 <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018.....</b>		<b>101.600</b>	

## NOTER

					Note
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>					<b>6</b>
				Lejededpositum og andre tilgodehavender	
Tilgang .....				127.033	
Kostpris 31. december 2018.....				127.033	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018.....</b>				<b>127.033</b>	
<b>Egenkapital</b>					<b>7</b>
	Selskabs- kapital	Overført resultat	Forslag til udbytte	I alt	
Egenkapital 1. januar 2018.....	50.000	230.326	0	280.326	
Forslag til årets resultatdisponering.....		1.171.191	108.000	1.279.191	
<b>Egenkapital 31. december 2018.....</b>	<b>50.000</b>	<b>1.401.517</b>	<b>108.000</b>	<b>1.559.517</b>	
<b>Eventualposter mv.</b>					<b>8</b>
<b>Leje- og leasingforpligtelser</b>					
Selskaber har indgået huslejeforpligtelser med 3 måneders opsigelse, der på balancetidspunktet udgør 129 tkr.					
Selskabet har indgået leasingkontrakt om leasing af driftsmidler. Leasingperioden har en restløbetid på indtil 44 måneder og leasingforpligtelsen udgør 265 tkr.					
<b>Hæftelse i sambeskatningen</b>					
Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatte såsom udbytteskat mv.					
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for HJ HOLDING SØNDERSØ ApS, der er administrationselskab for sambeskatningen.					
<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>					<b>9</b>
Til sikkerhed for bankgæld på 1.481 tkr. har virksomheden stillet virksomhedspant på nominelt 1.800 tkr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver: Goodwill, domænenavne og rettigheder i henhold til patentloven, varemærkeloven, designloven, brugsmodelloven, mønsterloven, ophavsretsloven og lov om beskyttelse af halvlederprodukters udformning, samt Drifts- og materiel, lager af råvarer, halvfabrikta og færdivarer samt simple fordringer hidrørende fra salg af varer og tjenesteydelser med bogført værdi på 6.264 tkr.					
